

Studentparlamentet ved Høgskulen i Volda
studentparlamentet@hivolda.no

Volda, 02.11.23

Til Høgskulen i Volda v/direktør

Innspel til HVO sine investeringsmidlar 2024 frå Studentparlamentet

Studentparlamentet har hatt saka om innspel til HVO sine investeringsmidlar for 2024 til drøfting på parlamentsmøte 12.10., på allmøte for tillitsvalde 24.10., og oppe i Studentparlamentet til endeleg vedtak 01.11.23. Etter avtale med økonomisjef, har vi fått utsett frist til 02.11.23 med å sende inn høyringssvar.

Studentparlamentet sine proriterte innspel for investeringsmidlane 2024:

- 1. Istandsetjing av heis på Gamle Kaarstad**
- 2. Universell utforming av dør inn til treverkstaden på Nye Kaarstad**

Studentparlamentet finn det uholdbart at heisen er i stand og at tilgang til rom i bygget ikkje er universelt utforma.

- 3. Fleire sitjemøblar på biblioteket på BK, både 1. og 2. etg.**
- 4. Fleire sitjemøblar i fellesarealet 2. etg. på BK**

Dei minste nye sitjegruppene i fellesareal 2. etg. BK fungerer ikkje så godt. Studentane ønskjer fleire større sitjegrupper, og at dei minste blir flytta lenger mot trappa.

- 5. Betre ventilasjon og varme på Nye Kaarstad – kunst og handverk, musikk og drama**

Heile nye Kaarstad treng oppgradering, og særleg melder studentar om dårleg luft og dårleg varmeregulering.

- 6. Nye vassdispensarar og/eller fast kran på Kaarstad og vassdispensar på SAA**

Vatnet i dei eksisterande dispensarane på KAA smakar vondt og bør skiftast. Studentar melder om at dei heller fyller vatn på toalettet enn å bruke dei. PÅ SAA er der ingen vassdispensarar med kaldt vatn.

- 7. Fleire stikkontakter på grupperomma på Gamle Kaarstad og på undervisnings-romma i 1. etg. på BK**
- 8. Fleire utemøblar til uteområda til Høgskulen**

Under følger heile lista med innspel Studentparlamentet har fått frå studentar i prosessen, og Studentparlamentet sine prioriteringar av desse:

Tiltak	Endeleg vedtak Stud.parlamentet
Samla liste over innspel frå studentane	
Grøn = 1. pri	
Gul = 2. pri	
Oransje = ikkje prioritert	
Raudt = ikkje relevant for investeringsmidlane, men bør følgjast opp som feil/manglar/avvik	

Gamle Kaarstad	
Nye stolar til klasseromma. Dei som er der er vonde og knirkar.	
Smøring av knirkete stolar	Melde til Eigdeom
Trekkfulle vindauge på klasserom KAA 108, KAA 208	Melde til Eigedom
Heis i ustand. Går ut over personar med nedsett funksjonsevne, studentar med barnevogn m.fl	
Vatnet i vassautomatane har dårleg smak, bør skiftast, evt få ordentleg kran som på BK. Studentar fyller heller vatn på toalettet enn å bruke dei.	
Meir sitjeplassar i alle etasjar	
Kaldt i klasseromma	Melde til Eigedom
Fleire stikkontakter på grupperomma på KAA	
Kaffimaskin. Tungvint å måtte til BK for kaffi	Melde til SiVolda
«Nye» Kaarstad	
Manglande universell utforming på inngangsdør til treverkstaden	
Betre ventilasjon og varme på kunstavdelinga + musikk, teater og drama. Glovarmt om sommaren, iskaldt om vinteren på klasserom/spesialrom	
Nye stolar på teiknesalen med hjul og hev/senk-funksjon. Gi betre arbeidsstilling for studentane	
Kaffimaskin. Tungvint å måtte til BK for kaffi	Melde til SiVolda
Lydisolasjon på teater og dramaseksjonen	
BK	
Fleire bord, sitjeplassar og møblement 1. etg. og 2. etg. på biblioteket.	
Fleire gode stolar.	
Fleire grupperom	
Ubehagelege «gyngestolar» på undervisningsrom 1. etg. BK	
Manglar stikkontakter på undervisningsrom 1. etg. BK	

Behov for fleire sitjeplassar i fellesareal 2. etg. BK. Dei minste, nye sitjegruppene fungerer ikkje så godt, er plass til fleire av dei største setta (6-8 pers) med sitjegrupper, flytt heller dei minste (2 pers) mot trappa.	
Meir sosiale møblar på fellesarealet 2. etg. Dei nye blir opplevd som lukka.	
Oppgradering av aviskroken utanfor biblioteket	
Sivert Aarflot	
Problem med skjermar på klasserom til PR-studentane	Melde til Eigedom/ IT
Merk: problemet er HDMI-kablane, ikkje sjølve skjermene	Melde til Eigedom/ IT
Tilgang til SAA for studentar som ikkje går der.	Melde til Eigedom
Ønske om fleire sitjeplassar og lågare bord i kaffikroken 1. etg. SAA	
Vanndispensar SAA (der er ingen i dag, må fylle vatn på toalettet)	
Problem med lunka vatn i krana, kjøkkenkroken ved Animasjon	Melde til Eigedom
Aasen	
Brusautomatar i ustand – får ikkje ut det ein har betalt for	Melde til SiVolda
Manglar stikkontakter Aasen auditorium	
Generelt HVO	
Dårleg internettforbinding	Melde til IT
Kaldt i kantina	Melde til Eigedom
Hev/senk-pultar på leseplassar bibliotek, grupperom, masterlesesal	
Generelt kaldt på HVO	Melde til Eigedom
Ønske om fleire brusautomatar på campus	Melde til SiVolda
Undervisning på Uppheim: ikkje plass til alle på barnevern/sosionom, må sitje/stå bakerst med PC på fanget. Vanskeleg å halde ut ein heil undervisningsdag.	Melde til avdelinga ASH
Har biblioteket avslutta abonnement på enkelte aviser? Saknar Vårt Land.	Melde til bibliotektet
Fast kaffiavtale	Spele inn til SiVolda
Meir kunst rundt på campus. Gjerne frå eksisterande eller avgåtte studentar.	
Det manglar bilete av Mediebygget på skiltet av Campus utanfor Kaarstad	Melde til Eigedom
Uteområde HVO	
Fleire utemøblar på campus	
Parkeringsbevis. Unngå at p-plassar blir okkupert av folk som ikkje høyrer til på HVO	
Fleire parkeringsplassar	
Breidare parkeringsluker tilpassa dagens bilar	

Studentparlamentet vil følgje opp dei raude markeringane gjennom direkte kontakt med dei ulike einingane det vedkjem.

Studentparlamentet bed om tilbakemelding på HVO sine prioriteringar av investeringsmidlane når dette er klart. Arbeidsutvalet planlegg å kunne melde dette tilbake til studentane i parlamentsmøte og allmøte for tillitsvalde i januar.

På vegne av Studentparlamentet,

Leiar Ammy Bolme